SVENSKA HUNDKLUBBEN

Norra Westmanland & Dalarna
Protokoll styrelse mote 14 feb 2010.
Klubbstugan Fagersta Semla.

Narvarande: Gunilla Granlund, Carin Eriksson, Lise-Lotte Eriksson, Heli Jansson
Franvarande: Emma Wahlqvist. Christina Eriksson, Maria Tornemalm.

§ 97

§98

§99

§ 100
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§102

§103

§ 104

Motets 6ppnande.
Ordf. forklarade motet 6ppnat.

Godkannande av dagordning.
Godkant.

Val av justerare & Sekreterare for motet.
Justerare Carin Eriksson, sekr. Lise-Lotte Eriksson.

Justering av foregaende protokoll
Godkant och lagt till handlingarna.

Rapporter.
A. Ordforande
Inget att rapportera.
B. Vice ordforande.
Inget att rapportera.
C. Sekreterare
Ej nérvarande.
D. Kassor
Ej nérvarande.
E. Rapporter & Skrivelser CS & Kommittéer.
Inget att rapportera.
F. Ovriga rapporter.
Inget att rapportera.

Ovriga fragor.
Inga Gvriga fragor.

Kommande mote:
Den 30 mars 2010 kl. 19,00 i Vad hos Christina Eriksson.

Avslutning:
Tack till de deltagande pa matet.

Lise-Lotte Eriksson Gunilla Granlund
Sekreterare Ordforande

Carin Eriksson
Justerare




